

40 AÑOS
CERCA DE TI

lupa



Del 1 al 7 de agosto de 2024.

**Salmón
Noruego**
por medios o entero

10,95
€/kilo

**¡Qué frescos
los de Lupa!**



Ver vídeo





8,95
€/kilo

Langostino
crudo mediano



6,95€
(13,90€/kilo aprox.)

Almeja marinera,
malla de 500 grs. aprox.



7,95
€/kilo

Pota entera



5,95
€/kilo

Pescadilla de costa
del Cantábrico



16,95
€/kilo

Chuleta de vacuno
maduración especial



Calidad
DUROC

6,99
€/kilo

Cinta de lomo de cerdo



6,95
€/kilo

Fiambre de lomo
adobado al horno



5,95
€/kilo

Pollo de corral
campesino



0,89
€/kilo

Sandía negra
sin pepitas



3,69
€/kilo

Ciruela Claudia Reina,
categoría 1º

1,69
€/kilo

Nectarina,
categoría 1º



1,49
€/kilo

Tomate en rama,
categoría 1º



34,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón de cebo Ibérico
50% raza Ibérica



LIBRE DE ALÉRGENOS*

BUSCA ESTE SELLO EN
TUS PRODUCTOS CAMPOFRÍO

10,80
€/kilo

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra

EXTRA



9,90
€/kilo

PAVOFRÍO
de **CAMPOFRÍO**
Pechuga de pavo

LIBRE DE ALÉRGENOS*

BUSCA ESTE SELLO EN
TUS PRODUCTOS CAMPOFRÍO



16,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja
semicurado

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al
-50%
LLEVANDO 2
LA 2ª UND. A:
0,67€
(1,49€/kilo)



GALLO
Pasta clásica tenedor
plumas "3", plumas "6",
spaghetti "3", tallarín
o hélices, 450 grs.

1 und.: 1,33€
(2,96€/kilo)

2 unds.: 2€ (2,22€/kilo)



7,49€

LA MASÍA
Aceite de oliva suave o intenso, litro



1,79€
(3,58€/litro)

KRAFT
Salsa, 500 ml.



9,72€
(2,45€/litro)

LA LATA
SALE A
0,81€

COCA-COLA
Original, zero o zero zero,
pack 12 latas x 33 cl



3,25€
(2,17€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza Especial, pack 6 botellines x 25 cl.



3,95€
(39,50€/kilo)

NESCAFÉ
Café soluble Classic natural
o descafeinado, 100 grs.



3€
(0,75€/litro)

FANTA
Naranja o limón, pack 2 unds. x 2 litros



PASCUAL
Leche entera,
desnatada o
semidesnatada,
brik litro

1 brik: 1,15€

Con tu TARJETA CLUB LUPA EL BRIK SALE A:

Llevando
6 briks
1,08€